
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Paní Doležalová Vás zve do obchodu ALEX FASHION v KD Krumvíř. 

Otevírací doba je každý čtvrtek od 17h do 18:30h. Přijďte se podívat na novou 

kolekci dětského, dámského a pánského oblečení. 

Stavební úřad Klobouky u Brna z důvodu dlouhodobé nemoci upozorňuje 

občany na změnu pracovní doby od 1. prosince 2023. Úřední hodiny budou 

pondělí a středa, od 7:00 do 11:00 hodin dopoledne a od 12:00 do 17:00 hodin 

odpoledne. Děkujeme za pochopení.   

Hasiči Krumvíř budou v sobotu 25. listopadu 2023 sbírat vysloužilé 

elektrozařízení jako jsou ledničky, pračky, sporáky, mikrovlnné trouby, 

vysavače, televizory, monitory, počítače, vrtačky, brusky apod. Sběr bude 

probíhat od 9 do 12 hodin na hasičské zbrojnici nebo elektroodpad připravte 

v sobotu před dům. Převzít lze pouze kompletní elektrozařízení. Těžké 

spotřebiče pomůžeme vynést a naložit. 

Obec Morkůvky vyhlašuje výběrové řízení na pozici Pečující osoba v dětské 

skupině Peřinka Morkůvky. Bližší informace na vývěsce, na tel. č.: 724 171 325 

nebo na e-mailu starosta@morkuvky.cz.  

Soukromý prodejce z Vacenovic bude v pondělí 27.11.2023 od 14:00h do 14:30h 

prodávat u KD jablka Golden, Gala, ‚Idaret 20-25Kč/kg, brambory na 

uskladnění po 25kg 18Kč/kg, cibule 18Kč/kg. 

Redakční rada Krumvířského zpravodaje připravuje další vydání. Své 

příspěvky zasílejte na e-mail: krumvirskyzpravodaj@seznam.cz nebo vhoďte do 

schránky na obecním úřadě, a to do pátku 1.12.2023. 

Kostel sv. Antonína Paduánského v Brumovicích Vás srdečně zve na 

Charitativní adventní koncert s jarmarkem, který se uskuteční 2. prosince od 

16:30 hodin. Začátek adventního koncertu a žehnání věnců začne od 17:30 

hodin. V 18:45 se můžete těšit na slavnostní rozsvícení obecního vánočního 

stromu. Veškerý výtěžek ze vstupného a jarmarku bude věnován Marpánkovi 

z Kobylí. 

Obecní úřad v Krumvíři zve všechny občany na Slavnostní rozsvěcení vánočního 

stromu spojené s adventním jarmarkem, které se bude konat 3. prosince od 14 

hodin před kulturním domem. V programu vystoupí žáci Základní v Krumvíři, 

součástí jarmarku budou i tradiční dětské dílničky.  Proběhne také soutěž „O 

nejlepší vánoční cukroví“. Nebude chybět ani překvapení pro děti! Celé 

mailto:starosta@morkuvky.cz
mailto:krumvirskyzpravodaj@seznam.cz


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

odpoledne se budete moci zúčastnit charitativní sbírky pro Diakonii Betlém.  U 

rozsvíceného vánočního stromu zazpívá Viktorie Šurýnová. 

EG.D oznamuje, že s důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy 

bude přerušena dodávka elektrické energie dne 1.12.2023 od 8h do 15h v části 

Dambořice – samota č. p. 455, Krumvíř – lokalita pod Kunštátem do č. p. 465 a 

469 po č. p. 462 a 476 + č. p. 478 a 479 – ulice Rybníček včetně staveb u 

trafostanice po č.p. 442. Bližší informace na lince 800 22 55 77. 

EG.D oznamuje, že s důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy 

bude přerušena dodávka elektrické energie dne 13.12.2023 od 8h do 16h v části 

Krumvíř, areál statku Rovinský dvůr č. p. 178, 372, 423. Bližší informace na 

lince 800 22 55 77. 

Diakonie ČCE středisko Betlém hledá spolupracovníka do sociální služby na 

občasnou výpomoc (DPP). Místo výkonu práce je Centrum volného času 

Pavučina, Šafaříkova 1017/40, Hustopeče. Bližší informace na vývěsce u OÚ 

nebo u vedoucí centra p. Ing. Et Mgr. Čukanové na tel. č.: 731 878 173. 

 

 


